Cōdūfūtū qui ex intentō offiſiū ḡfā
libros ſe ſurū p̄t̄

Cōdūfūtū qui ex intentō offiſiū ḡfā
libros ſe ſurū p̄t̄

2. d. q. f.

S. Fr. d. q. f. M. 2. a. q.

S. Fr. d. q. f. M. 2. a. q.

Opus de fata +

Opus de fata

Opus de fata

Opus de fata

ut. s. dixi. et idem sicut enim actor tenetur edere reo ad exceptioem probandam ut. s. dixi. sic et res actoris ad reprobationem suam fundandam. cum replicatio sit quedam exceptio exceptonis. l. i. s. de excep. Non in. c. a nobis de excep. et ar. optimi ad dictum principale. in. d. l. si. L. de ede. ubi hoc communiter tenet per doct. et tenet nostri moderni b. Aut perit actor ad intentioem suam probandam et regulariter non tenetur res edere ut b. t. l. qui accusare. L. d. eden. debet enim venire paratus et non querere infra de domo aduersarij l. scimus sit in professione cuius possit eas petere a reo faciendo positiones. Ratio autem diversitatis non. per Jo. an. in. c. i. o. profess. li. vi. nam respectu professionis prius non potuit venire paratus cuius non sit in parte sua. sed respectu instrumenti sic cuius potuerit a principio sibi precanere. et ideo sibi imputandus est non fuit diligens. cuius vigilantibus et non dormientibus iura subueniat. de prescrip. vigilanti fallit in fisco cuius actor tenetur reus edere propria infra ad intentioem suaz fundandam ut in. l. ne quis quod. s. de eden. et hoc in civili. In criminali vero non cogitur prout plena edere protra se etiam fisco. quia valde durum esset in causa criminali exigere probatores de domo rei. Iste est non. tex. fin. viii. lectu. quia approbat et sequitur bar. in. l. i. s. diu. s. de in. s. Et de editione a fisco vel contra eum fienda distingue ut le. et non. in. l. in fraudem. s. neq. t. s. procedenti. et in. l. i. s. palle. s. diu. s. de. Et per hoc arguit Jo. an. idem esse in causa matrimoniali. s. quo remittit ad nota. per eum in addi. spe. in. ti. de instru. edi. s. videlicet. v. ex pmissis. in. s. ubi refert hoc suisse disputando terminatum videlicet quod si ego contraxi cuius illa que dicitur habere alii viri et. puoco eam ad diuorciu possum petere ut exhibeat infra primi contractus vel infra dotalia quod scientur habere vel similiter presumuntur. quod si hoc est speciale in fisco fortino id est in causa matrimoniali ubi sunt multa specialia et maxime cuius vertatur in ea periculis anime quod bene et credo quod etiam possit excipi cum ecclesie quod non minus est privilegiata quod fiscus. ut in simili non. doct. in. c. s. deinde. t. c. venerabilis. co. ti. t. c. i. s. refit. in. intre. Idem posset dici fin. do. anto. in. dotib. in. alimentis. in legatis ad prias causas in ecclesiis hospitalibus et aliis favorabilibus saltem ubi non adest copia probandi. Idefin cum ubi manifeste arguit patrum in retentione instrumenti et aliqua fides potest fieri de retentione infra et tunc saltem possit agi per vias denunciationis evangelice. Ego puto hec omnia procedere quando non potest haberi copia probandi. si autem est presens notarius habens originale non video bonam causam violandi regulas iuris et certe dicitur ita privilegium. contra. c. sane. de paille. Lessat enim tunc ratio pacti cum possit de facilis ab eo copia haberi hec omnia procedent ad petitorem partis. S. n. qd.

index ex officio suo possit rei ad hoc spellere. In. videtur hic dicere quod sic si magna equitas cum mouet reputa quod originalia sunt deputata dicir tamen postmodum quod reum non cogaret edere propria infra nisi ex magna causa. et videtur limitare dictum precedens potius quod de mente. Inno. fuerit quod si originalia munera sunt deputata et exempla sunt penes reum licet illa sunt sua quia proprijs pecunij redemit nihilominus quia contenta in ea sunt munera index ex officio suo copulat ad datorem quod satis placet ar. l. i. L. de eden. in. s. si sunt propria ipsius rei etiam quo ad contenta licet in aliquo possit actor fundare intentioem suam. nec enim nisi ex magna causa index non faciet exhiberi. pro quo facit quod nota. do. de ro. deci. cxiij. ubi hoc videtur tenere licet sint varijs inter se videntur tamen concide re quod. s. dixi. quia licet pars non artetur edere pars sive tamen ex officio suo faciet illa exhiberi ut ex eius colligat inficiam. quod etiam videtur placere hic do. an. qui dicit magnam causam fore si alteri prius permissit copia probandi maxime si nulla culpa posuera sibi imputari. et alle. spe. in. d. s. videndum. v. ex pmissis ubi inuenies satia de hac materia. ibi spe. videtur in hoc recitare dictum. Inno. hic. Ego multum dubito an hoc dictum sit verum. primo per istum tex. vbi iste reus nullam habebat probationes et maxime epuc fabatur ex antiquitate facti cum sufficient illa pacta inita inter predecessores suos et tamen papa negavit omnium impuniti. Item iura civilia videntur b. simpliater donec gare. l. qui accusare. L. de ede. cum si. nec procedit id quod dicitur de indicis officio quod non debet impunit officium suum ad proximum priuatum ut non. Inno. an. c. ad nostram. s. de in. reiu. facit. l. i. s. s. hoc ante iudicium de dam. infect. Item ista iura redderentur quasi iniustia cum nunquam petantur a reo nisi quando non possunt haberi aliunde. fateor tamen quod ubi subesset causa in qua exuberaret indicis officium possit procedere ilud dictum ut in simili nota. in. c. cum nobis. in. s. de elect. in. c. oblate. t. c. constitutus. de apel. t. in. d. s. hoc autem iudicium. In causa autem priuata non video quod hoc possit etiam practicari etiam per viam denunciationis evangelice cum ex quo ignoratur tenor instrumenti non possit determinari quinci de notorio peccato et quod tenet pro tra pscientiam quod requiritur in hac via procedendi iuxta nota. per Inno. in. c. nouit. de iudi. o. quanto dicendum ut ibi nota. vide bar. de hoc casu non videtur aliquid cogitasse in locis prealle. et hoc bene non. hec tamen procedunt quando agitur inter ipsas partes si autem litigio vertente inter duos petitur ex causa instrumenti persistens penes tercium non protraetur ut si deinde aliquo faciat iter litigantes tunc furius est editio quod cessat ro. b. c. sic enim quod dicit testimonium. l. s. q. L. et. t. f. d. testi. per somum. ita et instrumentum edere. fallit in fisco contra

A. Quo pendo. Opus de fata. postea atque quod copia pone se h

De probationibus

quem non eduntur instaurare a tertio nisi sint propria ipsi personis. In fraudem. §. Et neque. ff. de iur. fil. et hoc tenet do. Ante. hic pro hoc facit quod ut dicitur cessat hoc casu ratione. Propter hoc non dicat sibi ut edat contra se et hoc non. d. quo tamē latius potest dubitari ex quo ipse non mandavit tacite ut expellere illa pfecti ut. l. si quis ex argentijs. §. primit. Et de eden. et sententia bar. in. l. quedam. ff. co. ut subiuncta sequenti distinzione seu. q. Nec ob. quod dicitur de testamento quod ad testificandum quis expelli potest per rationem quamvis. s. tetragrammatonem. sed in editione instaurare cessat illa ratione cum sit quid sibi imputetur quod arcet sibi a proprio non. puidit. Itē aduerte quod repono hoc dictum do. an. originaliter posuisse gl. in. l. in fraudem. §. neque patitur. ff. de iur. fil. et tensisse bar. in. l. §. editione. ff. de eden. ubi non. dicitur le putare indistincte quod omnis ille causas intercessus potest petere ut sit sibi copia accusorum publicorum per tex. in. d. l. is apud quem. L. d. eden. q. generaliter loquitur et per. l. in fraudem. §. neque. p. calle. ubi ponitur speciale quod contra fiscum non eduntur a tercio. q. cōtra quālibet alium sic. et per hoc inserit ibi bar. q. si aliquis est excommunicatus in curia episcopi ad mei petitionem quod copia illius excommunicationis dicitur ei cuius intercessus respectu alterius probatur. ar. l. ex ea. ff. de postitu. et quod ibi non. et ita simpliciter trahit ibi bar. Si certe numerus generaliter fuit ibi locutus et alter videt hoc immutare. in. l. §. diuinus. ff. de iure fil. et in. §. neque. p. calle. Unde dico quod contra hoc dictum bar. et do. an. videt tex. in. l. quedam. in. fil. et in. l. is qui. §. pertinere. ff. de eden. videlicet patet quod ille qui non mandauit per se vel per alium. nec succedit in iure. mandatur instaurare confidit isto potest petere editioinem et glo. in. d. §. neque. cum quo usus sit ibi bar. intelligens finaliter quod illum tex. q. tertius potest si vult edere contra aliū. sed non expellitur si non vult. q. in fisco est speciale quod etiam tercarius si vult non potest edere contra fiscum ut ibi dicitur. Item fiscus non potest edere tertio et si vult edere dicitur recipere causas de qua ibi ut non videt illius contra fiscum et in his non. s. pecunias in fisco ut volunt ibi glo. et bar. post eam. verū tamen bar. in. d. l. §. diuinus. videtur limitare dictum suum generale in. d. §. editiones. dicit enim ibi quod a quo cumque officiali possint peti a qualibet de propria acta quod sunt continencia damnationem bannam infamiam expunctionem et similia. que afficiuntur personas quod ista fidei fidem quo ad omnes ar. in. d. l. §. ex ea. et sic videt sentire. secundus in aliis actibus. Item adhuc in illis sufficientibus personam dubito an illud dictum sit verum cum nullibet probetur. et in procuratum faciunt iura superius palle. forte tamen index ex officio suo poterat facere ut non. in. d. l. §. sum intellectus. nec ob. q. faciunt fidem quo ad omnes quia in multis aliis actibus. et nullibus faciunt fidem quo ad non mandantes et tamen illos non possunt petere nec tertius expellitur nisi vellet ut

non. glo. in. d. §. neque. equitate tamquam hanc ut ex iudicis officio postulatur si acta sunt publicata inter alios cosecta. q. de instauris pfectis non in iudicio habere pugatorum forte index non posset offensum suum impetrari. in. d. l. q. d. in. l. §. p. calle. et hoc singulare non. et in primo casu dum taxare procedit generalitas illius. l. is apud quem. Quero nunc supra visus est an et quod possit peti editioinstaurare nunc quero quo iure peti debeat. Rendeo Iann. et Jo. an. post eum tanguntur aliquae non pfecte. sed tu distinguere nobilium post bar. in. l. quedam. ff. de eden. aut enim pretendit quis intercesserat ratione proprietas et perit actione ad exhibendum. L. iij. §. sciendum. ff. ad exhib. dicere etiam quod poterit agere rei vendi. que datur ratione domini vi non. glo. in. l. dissolute. L. de pdi. ex lege. Si autem dicitur instaurare esse suum pro pretunc agit fa. her. ff. fa. her. l. si que sunt. hoc dictum intelligo quod dicit esse suum pro parte ratione pfectum hereditatio quia tunc datur illa actio fa. her. et ita loquitur illa. l. si que sunt si esset pfectum instaurare alio modo tunc dare illa actio sum naturam communis. quandoque petitur ratione alterius intercessus. pfectus et tunc siquidem sunt instaurare pertinentia ad piratum et ad actus inter viuos distinguendum est quod aut sunt pfecta ex necessitate alicuius piratum vel quasi piratum pfectentis. et agitur actio descendente et eo piratum vel quasi exempli ego ago pfecta nunc et edat liberos tutela certe agam actio tutela. contra procuratorem agam actio mandati et sic de libibus de quo dicitur ut le. et non. in. l. quedam. palle. et in. l. i. §. officiis. ff. de iur. et tra. distra. Si vero talis piratum non pfectus et tunc aut ille qui illa instaurare vel ratione hanc pfectus me mandante faciat vel expresse ex natura alicuius officij et cogitur mihi edere ex edicto de eden. ut. l. p. or. in. p. in. et. l. si quis ex argentijs. §. p. calle. et non. s. d. y. s. sum viuum intellectum intelligendo quod non ponat causam speciale ut. s. dixi. aut hoc non pfectus me mandante fuit pfecta ita quod ad me pfectus et possimus petere quod mihi edantur utiles actio in factum. d. l. quedam. §. bis autem. q. si dolo. Si vero me mandante pfectus non fuerit sed in eis aliqua mea voluntas pfectus et tunc aut hoc quod petit ab excesso ita quod non a pte cum qua litigat sibi edicet et non potest petere. d. l. si quis ex argentijs. §. p. calle. fallit in fisco. sed sum bartio. in. d. l. iij. ff. c. et non. s. quia per hoc aperte sentit contra illud dictum dominum an. de quo in precedenti distinctione in. s. ut a tercio non possit peti licet in testimonium tertius vocari possit. Aut hec petunt invicem actor et reus et tunc et distinguere ut. s. dixi. Aut ad intentionem fundandam et coadiuvandam exceptionem et replicationem probandum et dic ut. s. Si vero sunt instrumenta pertinentia ad vitimas voluntates tunc petuntur per iterdictum de tabulis exhibebitis vel per edictum quemad. testa.

*Anno p. p. p. et p. d. d.
In p. m. et p. m. et p. m.
p. d. d. d.*

*Anno ad. et. b. b. b.
Anno Domini*

*Anno t. t. t.
Anno m. m. m.*

Anno. m. m. m. p. t.

*D. p. m. m. m. a. d.
D. p. m. m. m. a. d.*

ape, ut nō, glo, in, d, l, quēd. **S**ic op̄o, p̄tra p̄dicta
viō eī q̄ nunq̄ petatur editio p̄ ti, de eden, q̄ ego
non possum petere editōnem nisi mandauerim iſtrī
p̄fici per me vel alium seu successerim in loco illius ut
d, l, quedam, t, d, s, p̄tinere ergo semp aget actōe mā
dati quia vbi adeſt illa actio cessat actio p̄ edictum d
eden, ut d, l, quedam, so, ut nō, in, d, l, quedam, p̄ Nicō-
l̄s̄ Bar, t̄ Bar, mandati semp ē gratuitum, l, l, ff
man, t̄ ideo si rōnes p̄ficiuntur ab eo qui sponte susce-
pit mandatūz b̄ locum actio mandati, ut in procurato-
re, sed si p̄ficiantur ab argentario t̄ hodie a notario q̄z
isti faciunt ex necessitate officij non dat actio manda-
ti, ut s, dictum est sed per edictum de edē. **S**upra
vīsum est an t̄ q̄n t̄ qualiter seu qua actōe iſtrā de-
beant edi. **H**unc quero quo tpe iſtrā sunt in iudi-
cio p̄ducenda. **I**nno, hic dīc q̄ aut actor facit de instru-
mento mentōnem in libello aut non, p̄mo casu debet
edi ante li, p̄test, exemplū ego peto, c, que mibi de-
bes ex tali iſtrō t̄c. **S**i enī hoc cāu nō fieret editio an
li, p̄test, non posset reus deliberare an velit cedere vel
p̄tendere, ar, L, de eden, au, c, si quis in aliquo, t̄ in, c,
ij, de si, instru, dicit tñ q̄ si nō b̄z illnd iſtrīn in p̄tī
p̄cedetur ad vleriora l̄z nō exhibeatūr **S**cđo cāu q̄n
non facit mentōnem in libello non cogitur edere nisi
vtatur eo de quo in spe, de instru, edī, s, nanc dicam?
v, qd si quis Bar, l̄mitat p̄mum dictum in, l, si lega-
tum, ff, de eden, per illū t̄x, t̄ latins in, l, edita, L, de
eden, vbi dicit q̄ quandoq̄ in libello sit mentio d̄ aliq̄
iſtrō non per modū limitationis f̄ p̄ modū cuiusdaꝝ
assertionis p̄bationis, exemplū dicit actor q̄ tīc̄ ven-
didit mibi talem rem pro tanto p̄cio t̄ q̄ de hoc roga-
tus est talis notarīs, vel q̄ de hoc apparet publicuz
iſtrīn manū talis notarī t̄ tunc cum reus possit deli-
berare ex illo libello absq̄ eo q̄ videat instrumentum
cuꝝ non fiat mentio de iſtrō ad l̄mitandum p̄tentia ē
libello f̄ solum vt ostēdat q̄ p̄tentia in illo libello, p̄ba-
re potest non est necesse q̄ in principio fiat editio et b̄
casu non p̄cedit dictum **I**nno, quandoq̄ sit mentio ī
libello de instrumento l̄imitative ut q̄ declarat t̄ l̄mit-
tat libellū, exemplū dico in libello q̄ tīc̄ vendidit
mibi fundū pro tanto p̄cio prout apparet in instrume-
to confecto manū talis notarī t̄ tunc aut reus veri-
mūlter non ē īformatus de illo instrumento quia ad
eum non pertinet t̄ debet ei fieri copia ante li, p̄test,
q̄ alias deliberare non poss̄t t̄ in talī cāu procedit di-
ctum **I**nno. **S**i vero est tale īstrumentū de quo veri
similiter reus ē īstructus, exemplū petit legatum?
legatum ab herede put continetur in tali testō t̄ tunc
non debet fieri copia quia apud heredem presūmitur
esse testamentum t̄ presumitur esse īstructus de peti-
to ut probatur in, l, ij, ff, c, **N**ec ob, l, postq̄, s, si dies
ff, ut le, no, ca, vbi etiam heredi īstrumentū edī quia

Dan aus den fests spätles gewirze
Daneborenskeden dörre sij Anwesegrund
et plante ge d' q-p p x

faterendum est q̄ respectu probatōnis fiende productar instrumentū etiam cum agitur contra heredem sed nō editur respectu deliberationis ad hoc cū ut obtinet p̄demonstrātionē oportet q̄ fundet intentionem suam. Ego putarem q̄ etiam in p̄mo cāu cum simpliciter sit mentio de instrō in libello deb̄ s̄ fieri editio an l. p̄t. si est tale instrumentū de quo reus verisimiliter nō est informatus ut q̄ dixit q̄ fuit p̄tractum cum defuncto cuius reus fuit heres. ar. op. in. d. l. si legatum et sic adeo Zinno. intellexisse. b̄ adiuvate quia hec dicta procedunt in iustis quibus actor est usurus sed questio nostra ut bene sit p̄portionabilis materie. c. procedit rbi p̄t generaliter instrumentū edi quare dico q̄ si petuntur p̄pria instrumenta vel p̄munia p̄nt p̄ti q̄nq̄cūs cāa an iudiciū seu citatiōni fiendā ut sic actor possit deliberares an obbeat litē mouere ar. in. d. l. si que sunt. ff. fa. heret. Si vero petuntur aliena tunc reus vel actor poterit petere ipse p̄decenti. nam actor eo casu quo petere potest audiatur ut puto etiam ante iudiciū. c̄p̄lum in fisco nam poterit narrare q̄ intendit mouere litem p̄tra talem ratione iuris super quo ipse h̄z instrumentum vnde ut possit bene venire instructus petet illum p̄pellī ad edendum ar. in. l. s̄. L. de eden. et hoc intelligendo q̄ b̄ iste fuisset admissus si fuisset p̄m̄legatio ut fiscus. In reo v̄o ad fundandā suā intentionem credo q̄ poterit petere post receptū libellum. In actorē vero non p̄m̄legato q̄ petet quo ad coadiu- dā intentionē suā poterit petere postq̄ fundauit intentionē suā si ad replicandum tunc postq̄ res exigit q̄ alio recte nō possit r̄ndere exceptioni ipsi r̄a omnia cū debent suis temporib⁹ p̄uenire. ar. in. l. nimis p̄p. L. de excep. rei iu. z. xxiij. q. iiij. c. si eccl̄sia. Ulti- mo ut plene habetur huīns. c. materia quero de ma questione quā glo. nostre in multis locis attingunt et minus p̄fecte examināt. q̄ supra visum ē de trib⁹ pa- cipaliter. p̄mo an et q̄n d̄s fieri editio iustrop. Seco q̄ iure petant. Tercio quo ipse debeant exhiberi. Nūc p̄gruenter restat videre de q̄to videlicet quō debeant edi an integraliter vel soluz illa ps de qua ē questio et an totū cū die et psule de hac questione ē glo. satis ple- na et bona in. l. i. §. editōes. ff. de eden. et per bar. post ea et dare p̄sequendo distinguere sic q̄ aut peto editōes a p̄sona publica rōne mei iterfēs. q̄ me mandāte co- fecit vel successi et qui mandauit et tunc integraliter debet edi. ad hoc. l. quedā in fi. et l. si quis ex argētarijs ff. de ede. Ex hoc dico q̄ acta iudicitalia debent utriq̄ parti integraliter exhiberi cum principaliter cuiuslib⁹ intersit. tum quia sunt cōmunia. tum quia integraliter sunt exhibenda coram iūdice appellationis. l. is apud quem. L. de eden. quod tenet glo. et bar. in. d. §. editōes. et optime fa. c. quoniam contra de proba. Aut peto ab alio et tunc si peto instrumenta p̄munia debet